
DAMA RECREATIVO 2022

NUMERO POSICION ATLETA

276 1ro IVANNA VILLAMIZAR

DAMA INICIACION 2021

NUMERO POSICION ATLETA

34 1ro LIAH JURADO

196 2do EMMA VICTORIA

200 3ro MIA GARCIA

DAMA RECREATIVO 2021

NUMERO POSICION ATLETA

244 1ro RHOMARI HERRERA

198 2do AINHOA ROMERO

199 3ro ZOE CASTRO

DAMA INICIACION 2020-2019

NUMERO POSICION ATLETA

36 1ro CAMILA PADRON

250 2do EVANNY NOGUERA

220 3ro DANIELA QUIROZ

298 4to

137 5to NAHOMI VILLAMIZAR

4 6to LAIDY DEVIA

3 7mo VALERIA MARQUEZ

DAMA RECREATIVO 2019

NUMERO POSICION ATLETA

241 1ro MIA ISABELA SERRANO

125 2do VALENTINA DUARTE

206 3ro DEYNNA GOMEZ

103 4to ASHLEY PRADA

105 5to SOPHIE ROJAS

101 6to ZAIMAR JARA

VARONES RECREATIVO 2019-2018

NUMERO POSICION ATLETA

106 1ro TOBIAS TROCHEZ

136 2do SANTIAGO APARICIO

102 3ro AARON CRISTANCHO

24 4to AXEL MEDINA

104 5to SANTIAGO MORA

PRUEBA DE FONDO

RESULTADOS

 PRIMER ESTADAL TACHIRA 2025

PATIN RECREATIVO



VARONES RECREATIVO 2017

NUMERO POSICION ATLETA

207 1ro THIAGO GOMEZ

107 2do ARAEL DE AVILA

245 3ro SAID DIAZ

110 4to THIAGO PUELLO

142 5to ISAAC OSORIO

DAMAS RECREATIVO 2016

NUMERO POSICION ATLETA

247 1ro BARBARA JAIMES

DAMAS INICIACION 2018

NUMERO POSICION ATLETA

258 1ro MARIA MORA

138 2do VICTORIA BAUTISTA

287 3ro GENESIS LUZARDO 

42 4to TERESA ARAUJO

DAMAS RECREATIVO 2018

NUMERO POSICION ATLETA

205 1ro SAYLI MONTOYA

111 2do KAMILA VALDELEON

22 3ro MARIANGEL REYES

212 4to SARA PEREZ

140 5to ANTONELLA SANCHEZ

285 6to MARIAM MONTAÑEZ

109 7mo LEIDYS SANTANDER

141 8vo EMMA UBETO

283 9no COLMENARES SAMANTHA

74 10mo MARIANGEL VELASCO

188 11vo CAMILA TORRES

68 12vo MIA USECHE

219 13vo DANNA ACEVEDO

284 14vo ROUS LOPEZ

VARONES RECREATIVO 2017

NUMERO POSICION ATLETA

39 1ro HEIBER RENDON

112 2do DIEGO GONZALEZ

40 3ro SALOMON HERNANDEZ

27 4to AARON SAIS

77 5to SANTIAGO ORTIZ

VARONES INICIACION 2017

NUMERO POSICION ATLETA

300 1ro

296 2do

143 3ro RICARDO GOMEZ



DAMAS INICIACION 2017

NUMERO POSICION ATLETA

299 1ro ISABELA GONZALES

193 2do ANGELA DIAZ

114 3ro DEIRIANY BRICEÑO

121 4to MELANY PATIÑO

195 5to ARANZA SANDOVAL

DAMAS RECREATIVO 2017

NUMERO POSICION ATLETA

26 1ro SHARLOT CORONA

38 2do SHIRLEY MONCAYO

113 3ro DANIELA VALDELEON

251 4to ISABELLA CHACON

240 5to LAURA DUQUE

5 6to AVRIL RAMIREZ

37 7mo ARIANIS BRACAMONTE

295 8vo MARIANGEL PERNIA

45 9no YSABELLA RODRIGUEZ

144 10mo ALESSIA PEREZ

187 11vo MARIANA QUIROZ

294 12vo LUISANA BELTRAN

275 13vo ANTONELLA BELANDRIA

44 14vo VALENTINA MORA

DAMAS INICIACION 2016

NUMERO POSICION ATLETA

211 1ro ASHLY ROMERO

145 2do MIA A.  SERRANO

186 3ro VALERY SANDOVAL

146 4to ISABELLA VARELA

7 5to NAYALIT GUERRERO

DAMAS RECREATIVO 2016

NUMERO POSICION ATLETA

117 1ro ISABELA MORA

273 2do PAULA MONCADA

202 3ro DANNA ROLON

247 4to BARBARA JAIMES

280 5to KAMILA MEDINA

28 6to KARLIANI RATTY

290 7mo GENESIS CORDOBA

279 8vo JULIANITH ACEVEDO

239 9no VALERY RODRIGUEZ

208 10mo VALERY CAMAÑO

116 11vo EMELY DELGADO

115 12vo ABIR RANGEL

47 13vo MEGAN RAMIREZ



VARONES RECREATIVO 2014-2015-2016

NUMERO POSICION ATLETA

242 1ro WILMAN CASANOVA

72 2do ETHAN PERNIA

158 3ro LEONARDO ALVARADO

159 4to BREIRLER VALERA

DAMAS RECREATIVO 2015

NUMERO POSICION ATLETA

274 1ro AISHA PEREZ

147 2do HELLEN PARRA

204 3ro SARAI ARIAS

149 4to SOFIA APARICIO

210 5to AHINARA SALAS

148 6to STEPHANY CASTRO

70 7mo CAMILA GARCIA

253 8vo NICOLL SANCHEZ

254 9no NATHALIA CHACON

213 10mo BIANCA OVALLOS

201 11vo ISABELLA RODRIGUEZ

48 12vo KEYLI DELGADO

DAMAS INICIACION 2015

NUMERO POSICION ATLETA

25 1ro REACHELL GELVYS

189 2do JHOELY SANDOVAL

41 3ro HANNA HERNANDEZ

DAMAS RECREATIVO 2014

NUMERO POSICION ATLETA

119 1ro YENDY PINEDA

291 2do LUCIA VELASCO

122 3ro JALESKY LOAIZA

215 4to LAURA MANRIQUE

255 5to GISSELL PEREZ

118 6to ISABELLA OCARIZ 

126 7mo ASTRID RUIZ

243 8vo SOFIA GARCIA

10 9no ANGELA CONTRERAS

51 10mo JERALDINE COLMENARES

DAMAS INICIACION 2014

NUMERO POSICION ATLETA

29 1ro MARIA MANRIQUE

209 2do SABRINA VILLAMIZAR

11 3ro CRISBEL RIAÑO



DAMAS INICIACION UNICA

NUMERO POSICION ATLETA

190 1ro GENESIS PADIERNA

152 2do ARIANNA VALERA

151 3ro PAULA JAIMES

160 4to GISSELLE LAVACUDE

161 5to MIA GUZMAN

VARONES INICIACION UNICA

NUMERO POSICION ATLETA

297 1ro REINALDO ZAMBRANO

286 2do JUAN ARELLANO 

DAMAS RECREATIVO UNICA

NUMERO POSICION ATLETA

281 1ro EUCARY VARELA

153 2do VALERIA CONTRERAS

278 3ro MARIELY GONZALEZ

289 4to DANIELA ROMERO

257 5to SAMANTHA GUERRA

155 6to BARBARA SEPULVEDA

154 8vo MARVEL JAIMES

55 9no BARBARA GARCIA

256 10mo MARIA MORA

150 11vo MARIANNA ARAQUE

54 12vo MARIA DACONCEICAO

78 13vo VALERIA ROMERO

53 14vo KEISHA BALLARALES

292 15vo MARIAM ROA

249 16vo MARIA GAMEZ



BATERIA #1 DAMA RECREATIVO 2022

NUMERO POSICION ATLETA

276 1ro IVANNA VILLAMIZAR

BATERIA #1 DAMA INICIACION 2021

NUMERO POSICION ATLETA

34 1ro LIAH JURADO

200 2do MIA GARCIA

196 3ro EMMA VICTORIA

BATERIA #1 DAMA RECREATIVO 2020

NUMERO POSICION ATLETA

120 1ro SALOME SILVA

75 2do GABRIELA MORENO

BATERIA #2 DAMA INICIACION 2020

NUMERO POSICION ATLETA

298 1ro

244 2do RHOMARI HERRERA

198 3ro AINHOA ROMERO

199 4to ZOE CASTRO

BATERIA #1 DAMA INICIACION 2019

NUMERO POSICION ATLETA

36 1ro CAMILA PADRON

250 2do EVANNY NOGUERA

3 3ro VALERIA MARQUEZ

4 4to LAIDY DEVIA

2 5to GUADALUPE GUERRERO

BATERIA #1 DAMA RECREATIVO 2019

NUMERO POSICION ATLETA

206 1ro DEYNNA GOMEZ

101 2do ZAYMAR JARA

105 3ro SOPHIE ROJAS

BATERIA #2 DAMA RECREATIVO 2019

NUMERO POSICION ATLETA

241 1ro MIA ISABELA SERRANO

125 2do VALENTINA DUARTE

197 3ro EMELY LOPEZ

103 4to ASHLEY PRADA

PRUEBA:   BATERIAS

RESULTADOS

 PRIMER ESTADAL TACHIRA 2025

PATIN RECREATIVO



BATERIA #1 VARONES RECREATIVO 2019

NUMERO POSICION ATLETA

106 1ro TOBIAS TROCHEZ

136 2do SANTIAGO APARICIO

102 3ro AARON CRISTANCHO

104 4to SANTIAGO MORA

24 5to AXEL MEDINA

BATERIA #1 DAMAS INICIACION 2018

NUMERO POSICION ATLETA

258 1ro MARIA MORA

287 2do GENESIS LUZARDO 

138 3ro VICTORIA BAUTISTA

137 4to NAHOMI VILLAMIZAR

42 5to TERESA ARAUJO

BATERIA #2 VARONES RECREATIVO 2018

NUMERO POSICION ATLETA

207 1ro THIAGO GOMEZ

107 2do ARAEL DE AVILA

245 3ro SAID DIAZ

110 4to THIAGO PUELLO

142 5to ISAAC OSORIO

108 6to JOSEEPH TORRES

217 7mo KALET BARAJAS

BATERIA #3 DAMAS RECREATIVO 2018

NUMERO POSICION ATLETA

212 1ro SARA PEREZ

139 2do ANTONELLA ROSALES

285 3ro MARIAM MONTAÑEZ

188 4to CAMILA TORRES

76 5to SALOME BARRERA

BATERIA #4 DAMAS RECREATIVO 2018

NUMERO POSICION ATLETA

140 1ro ANTONELLA SANCHEZ

109 2do LEIDYS SANTANDER

283 3ro COLMENARES SAMANTHA

219 4to DANNA ACEVEDO

8 5to SHEYLA RAMIREZ

BATERIA #5 DAMAS RECREATIVO 2018

NUMERO POSICION ATLETA

205 1ro SAYLI MONTOYA

111 2do KAMILA VALDELEON

141 3ro EMMA UBETO

74 4to MARIANGEL VELASCO

284 5to ROUS LOPEZ



BATERIA #1 VARONES RECREATIVO 2017

NUMERO POSICION ATLETA

39 1ro HEIBER RENDON

112 2do DIEGO GONZALEZ

40 3ro SALOMON HERNANDEZ

77 4to SANTIAGO ORTIZ

27 5to AARON SAIS

BATERIA #2 VARONES INICIACION 2017

NUMERO POSICION ATLETA

300 1ro

296 2do

143 3ro RICARDO GOMEZ

BATERIA #3 DAMAS INICIACION 2017

NUMERO POSICION ATLETA

299 1ro ISABELA GONZALES

194 2do ARIANNA GALLEGO

193 3ro ANGELA DIAZ

121 4to MELANY PATIÑO

114 5to DEIRIANY BRICEÑO

195 6to ARANZA SANDOVAL

157 7mo WILMARY CABRERA

BATERIA #4 DAMAS RECREATIVO 2017

NUMERO POSICION ATLETA

26 1ro SHARLOT CORONA

240 2do LAURA DUQUE

295 3ro MARIANGEL PERNIA

5 4to AVRIL RAMIREZ

37 5to ARIANIS BRACAMONTE

44 6to VALENTINA MORA

275 7mo ANTONELLA BELANDRIA

144 8vo ALESSIA PEREZ

BATERIA #5 DAMAS RECREATIVO 2017

NUMERO POSICION ATLETA

38 1ro SHIRLEY MOCAYO

113 2do DANIELA VALDELEON

251 3ro ISABELLA CHACON

45 4to YSABELLA RODRIGUEZ

187 5to MARIANA QUIROZ

294 6to LUISANA BELTRAN

43 7mo BRIANA DELGADO



BATERIA #1 DAMAS INICIACION 2016

NUMERO POSICION ATLETA

211 1ro ASHLY ROMERO

186 2do VALERY SANDOVAL

145 3ro MIA A. SERRANO

146 4to ISABELLA VARELA

7 5to NAYALIT GUERRERO

BATERIA #2 DAMAS RECREATIVO 2016

NUMERO POSICION ATLETA

282 1ro DAILY CORDOBA

239 2do VALERY RODRIGUEZ

115 3ro ABIR RANGEL

46 4to YUSBETH CARRERO

277 5to MARIA PABON

BATERIA #3 DAMAS RECREATIVO 2016

NUMERO POSICION ATLETA

273 1ro PAULA MONCADA

117 2do ISABELA MORA

280 3ro KAMILA MEDINA

71 4to ALEXA ROJAS

28 5to KARLIANI RATTY

208 6to VALERY CAMAÑO

BATERIA #4 DAMAS RECREATIVO 2016

NUMERO POSICION ATLETA

247 1ro BARBARA JAIMES

290 2do GENESIS CORDOBA

279 3ro JULIANITH ACEVEDO

116 4to EMELY DELGADO

8 5to SHEYLA RAMIREZ

47 6to MEGAN RAMIREZ

BATERIA #1 DAMAS INICIACION 2015

NUMERO POSICION ATLETA

41 1ro HANNA HERNANDEZ

189 2do JHOELY SANDOVAL

BATERIA #1 VARONES RECREATIVO 2014-2015-2016

NUMERO POSICION ATLETA

242 1ro WILMAN CASANOVA

72 2do ETHAN PERNIA

159 3ro BREIRLER VALERA

158 4to LEONARDO ALVARADO



BATERIA #1 DAMAS RECREATIVO 2015

NUMERO POSICION ATLETA

274 1ro AISHA PEREZ

147 2do HELLEN PARRA

25 3ro REACHELL GELVYS

201 4to ISABELLA RODRIGUEZ

253 5to NICOLL SANCHEZ

BATERIA #2 DAMAS RECREATIVO 2015

NUMERO POSICION ATLETA

204 1ro SARAI ARIAS

149 2do SOFIA APARICIO

210 3ro AHINARA SALAS

254 4to NATHALIA CHACON

48 5to KEYLI DELGADO

BATERIA #3 DAMAS RECREATIVO 2015

NUMERO POSICION ATLETA

148 1ro STEPHANY CASTRO

191 2do SARETH RUIZ

252 3ro JENMARY MORENO

70 4to CAMILA GARCIA

213 5to BIANCA OVALLOS

BATERIA #1 DAMAS INICIACION 2014

NUMERO POSICION ATLETA

29 1ro MARIA MANRIQUE

215 2do LAURA MANRIQUE

209 3ro SABRINA VILLAMIZAR

11 4to CRISBEL  RIAÑOS

52 5to GEORGINA MANZULLY

BATERIA #2 DAMAS RECREATIVO 2014

NUMERO POSICION ATLETA

119 1ro YENDY PINEDA

255 2do GISSELL PEREZ

123 3ro SARA RODRIGUEZ

243 4to SOFIA GARCIA

10 5to ANGELA CONTRERAS

293 6to MARIA MEDINA

BATERIA #3 DAMAS RECREATIVO 2014

NUMERO POSICION ATLETA

291 1ro LUCIA VELASCO

122 2do JALESKY LOAIZA

126 3ro ASTRID RUIZ

118 4to ISABELLA OCARIZ

202 5to DANNA ROLON

51 6to JERALDINE COLMENARES



BATERIA #1 DAMAS INICIACION UNICA

NUMERO POSICION ATLETA

152 1ro ARIANNA VALERA

190 2do GENESIS PADIERNA

151 3ro PAULA JAIMES

161 4to MIA GUZMAN

160 5to GISSELLE LAVACUDE

BATERIA #2 DAMAS RECREATIVO UNICA

NUMERO POSICION ATLETA

278 1ro MARIELY GONZALEZ

153 2do VALERIA CONTRERAS

289 3ro DANIELA ROMERO

55 4to BARBARA GARCIA

249 5to MARIA GAMEZ

BATERIA #3 DAMAS RECREATIVO UNICA

NUMERO POSICION ATLETA

277 1ro MARIA PABON

54 2do MARIA DACONCEICAO

150 3ro MARIANNA ARAQUE

78 4to VALERIA ROMERO

BATERIA #4 DAMAS RECREATIVO UNICA

NUMERO POSICION ATLETA

281 1ro EUCARY VARELA

154 2do MARVEL JAIMES

250 3ro EVANNY NOGUERA

53 4to KEISHA BALLARALES

292 5to MARIAM ROA

124 6to YAILYN BOTELLO

BATERIA #1 VARONES RECREATIVO UNICA

NUMERO POSICION ATLETA

297 1ro REINALDO ZAMBRANO

286 2do JUAN ARELLANO 



BATERIA #1 DAMA RECREATIVO 2022

NUMERO POSICION ATLETA

276 1ro IVANNA VILLAMIZAR

BATERIA #1 DAMA INICIACION 2021

NUMERO POSICION ATLETA

34 1ro LIAH JURADO

196 2do EMMA VICTORIA

200 3ro MIA GARCIA ROA

BATERIA #1 DAMA RECREATIVO 2020

NUMERO POSICION ATLETA

120 1ro SALOME SILVA

75 2do GABRIELA MORENO

BATERIA #1 DAMA INICIACION 2020

NUMERO POSICION ATLETA

198 1ro AINHOA ROMERO

244 2do RHOMARI HERRERA

199 3ro ZOE CASTRO

BATERIA #1 DAMA INICIACION 2019

NUMERO POSICION ATLETA

36 1ro CAMILA PADRON

137 2do NAHOMI VILLAMIZAR

3 3ro VALERIA MARQUEZ

BATERIA #2 DAMA INICIACION 2019

NUMERO POSICION ATLETA

220 1ro DANIELA QUIROZ

2 2do GUADALUPE GUERRERO

BATERIA #3 DAMA INICIACION 2019

NUMERO POSICION ATLETA

250 1ro EVANNY NOGUERA

4 2do LAIDY DEVIA

BATERIA #1 DAMA RECREATIVO 2019

NUMERO POSICION ATLETA

212 1ro SARA PEREZ

241 2do MIA ISABELLA SERRANO

1 3ro CRISBEY ROSALES

RESULTADOS

PRUEBA:      REMATES

 PRIMER ESTADAL TACHIRA 2025

PATIN RECREATIVO



BATERIA #2 DAMA RECREATIVO 2019

NUMERO POSICION ATLETA

125 1ro VALENTINA DUARTE

206 2do DEYNNA GOMEZ

103 3ro ASHLEY PRADA

BATERIA #3 DAMA RECREATIVO 2019

NUMERO POSICION ATLETA

197 1ro EMELY LOPEZ

105 2do SOPHIE ROJAS

BATERIA #1 VARONES RECREATIVO 2019

NUMERO POSICION ATLETA

104 1ro SANTIAGO MORA

24 2do AXEL MEDINA

BATERIA #2 VARONES RECREATIVO 2019

NUMERO POSICION ATLETA

106 1ro TOBIAS TROCHEZ

136 2do SANTIAGO APARICIO

102 3ro AARON CRISTANCHO

BATERIA #1 DAMAS INICIACION 2018

NUMERO POSICION ATLETA

138 1ro VICTORIA BAUTISTA

42 2do TERESA ARAUJO

BATERIA #2 DAMAS INICIACION 2018

NUMERO POSICION ATLETA

258 1ro MARIA MORA

2 2do CRISLEIDY GUERRERO

BATERIA #1 VARONES RECREATIVO 2018

NUMERO POSICION ATLETA

207 1ro THIAGO GOMEZ

107 2do ARAEL DE AVILA

142 3ro ISAAC OSORIO

BATERIA #2 VARONES RECREATIVO 2018

NUMERO POSICION ATLETA

110 1ro THIAGO PUELLO

217 2do KALET BARAJAS

BATERIA #3 VARONES RECREATIVO 2018

NUMERO POSICION ATLETA

245 1ro SAID DIAZ

108 2do JOSEEPH TORRES

BATERIA #1 DAMAS RECREATIVO 2018

NUMERO POSICION ATLETA

22 1ro MARIANGEL REYES

109 2do LEIDYS SANTANDER

68 3ro MIA USECHE



BATERIA #2 DAMAS RECREATIVO 2018

NUMERO POSICION ATLETA

76 1ro SALOME BARRERA

111 2do KAMILA VALDELEON

285 3ro MARIAM MONTAÑEZ

BATERIA #3 DAMAS RECREATIVO 2018

NUMERO POSICION ATLETA

139 1ro ANTONELLA ROSALES

74 2do MARIANGEL VELASCO

188 3ro CAMILA TORRES

BATERIA #4 DAMAS RECREATIVO 2018

NUMERO POSICION ATLETA

205 1ro SAYLI MONTOYA

141 2do EMMA UBETO

283 3ro COLMENARES SAMANTHA

BATERIA #5 DAMAS RECREATIVO 2018

NUMERO POSICION ATLETA

140 1ro ANTONELLA SANCHEZ

219 2do DANNA ACEVEDO

284 3ro ROUS LOPEZ

BATERIA #1 DAMAS INICIACION 2017

NUMERO POSICION ATLETA

299 1ro ISABELA GONZALES

144 2do ALESSIA PEREZ

157 3ro WILMARY CABRERA

BATERIA #2 DAMAS INICIACION 2017

NUMERO POSICION ATLETA

193 1ro ANGELA DIAZ

114 2do DEIRIANY BRICEÑO

BATERIA #3 DAMAS INICIACION 2017

NUMERO POSICION ATLETA

121 1ro MELANY PATIÑO

195 2do ARANZA SANDOVAL

BATERIA #1 VARONES RECREATIVO 2017

NUMERO POSICION ATLETA

39 1ro HEIBER RENDON

27 2do AARON SAIS

143 3ro RICARDO GOMEZ

BATERIA #2 VARONES RECREATIVO 2017

NUMERO POSICION ATLETA

40 1ro SALOMON HERNANDEZ

300 2do

296 3ro



BATERIA #3 VARONES RECREATIVO 2017

NUMERO POSICION ATLETA

112 1ro DIEGO GONZALEZ

77 2do SANTIAGO ORTIZ

BATERIA #1 DAMAS RECREATIVO 2017

NUMERO POSICION ATLETA

37 1ro ARIANIS BRACAMONTE

113 2do DANIELA VALDELEON

43 3ro BRIANA DELGADO

BATERIA #2 DAMAS RECREATIVO 2017

NUMERO POSICION ATLETA

38 1ro SHIRLEY MOCAYO

144 2do ALESSIA PEREZ

45 3ro YSABELLA RODRIGUEZ

BATERIA #3 DAMAS RECREATIVO 2017

NUMERO POSICION ATLETA

26 1ro SHARLOT CORONA

44 2do VALENTINA MORA

187 3ro MARIANA QUIROZ

BATERIA #4 DAMAS RECREATIVO 2017

NUMERO POSICION ATLETA

251 1ro ISABELLA CHACON

275 2do ANTONELLA BELANDRIA

294 3ro LUISANA BELTRAN

BATERIA #5 DAMAS RECREATIVO 2017

NUMERO POSICION ATLETA

5 1ro AVRIL RAMIREZ

240 2do LAURA DUQUE

295 3ro MARIANGEL PERNIA

BATERIA #1 DAMAS INICIACION 2016

NUMERO POSICION ATLETA

211 1ro ASHLY ROMERO

186 2do VALERY SANDOVAL

7 3ro NAYALIT GUERRERO

BATERIA #2 DAMAS INICIACION 2016

NUMERO POSICION ATLETA

145 1ro MIA A. SERRANO

216 2do STEFANY QUINTERO

BATERIA #1 DAMAS RECREATIVO 2016

NUMERO POSICION ATLETA

8 1ro SHEYLA RAMIREZ

115 2do ABIR RANGEL

277 3ro MARIA PABON



BATERIA #2 DAMAS RECREATIVO 2016

NUMERO POSICION ATLETA

28 1ro KARLIANI RATTY

279 2do JULIANITH ACEVEDO

116 3ro EMELY DELGADO

BATERIA #3 DAMAS RECREATIVO 2016

NUMERO POSICION ATLETA

117 1ro ISABELA MORA

280 2do KAMILA MEDINA

46 3ro YUSBETH CARRERO

BATERIA #4 DAMAS RECREATIVO 2016

NUMERO POSICION ATLETA

273 1ro PAULA MONCADA

239 2do VALERY RODRIGUEZ

47 3ro MEGAN RAMIREZ

BATERIA #5 DAMAS RECREATIVO 2016

NUMERO POSICION ATLETA

247 1ro BARBARA JAIMES

282 2do DAILY CORDOBA

71 3ro ALEXA ROJAS

BATERIA #6 DAMAS RECREATIVO 2016

NUMERO POSICION ATLETA

208 1ro VALERY CAMAÑO

290 2do GENESIS CORDOBA

BATERIA #1 VARONES RECREATIVO 2016-2015

NUMERO POSICION ATLETA

242 1ro WILMAN CASANOVA

72 2do ETHAN PERNIA

158 3ro LEONARDO ALVARADO

BATERIA #1 DAMAS INICIACION 2015

NUMERO POSICION ATLETA

41 1ro HANNA HERNANDEZ

189 2do JHOELY SANDOVAL

BATERIA #1 DAMAS RECREATIVO 2015

NUMERO POSICION ATLETA

48 1ro KEYLI DELGADO

146 2do ISABELLA VARELA

BATERIA #2 DAMAS RECREATIVO 2015

NUMERO POSICION ATLETA

147 1ro HELLEN PARRA

252 2do JENMARY MORENO

201 3ro ISABELLA RODRIGUEZ



BATERIA #3 DAMAS RECREATIVO 2015

NUMERO POSICION ATLETA

148 1ro STEPHANY CASTRO

253 2do NICOLL SANCHEZ

204 3ro SARAI ARIAS

BATERIA #4 DAMAS RECREATIVO 2015

NUMERO POSICION ATLETA

149 1ro SOFIA APARICIO

210 2do AHINARA SALAS

254 3ro NATHALIA CHACON

BATERIA #5 DAMAS RECREATIVO 2015

NUMERO POSICION ATLETA

274 1ro AISHA PEREZ

70 2do CAMILA GARCIA

213 3ro BIANCA OVALLOS

BATERIA #1 DAMAS INICIACION 2014

NUMERO POSICION ATLETA

215 1ro LAURA MANRIQUE

209 2do SABRINA VILLAMIZAR

52 3ro GEORGINA MANZULLY

BATERIA #1 VARONES RECREATIVO 2014

NUMERO POSICION ATLETA

159 1ro BREIRLER VALERA

DAMAS RECREATIVO 2014

BATERIA #1 NUMERO POSICION ATLETA

202 1ro DANNA ROLON

50 2do MARIAGEL ANSELMI

218 3ro SALOME ESTUPIÑAN 

BATERIA #2 DAMAS RECREATIVO 2014

NUMERO POSICION ATLETA

119 1ro YENDY PINEDA

243 2do SOFIA GARCIA

51 3ro JERALDINE COLMENARES

BATERIA #3 DAMAS RECREATIVO 2014

NUMERO POSICION ATLETA

291 1ro LUCIA VELASCO

255 2do GISSELL PEREZ

122 3ro JALESKY LOAIZA

BATERIA #4 DAMAS RECREATIVO 2014

NUMERO POSICION ATLETA

123 1ro SARA RODRIGUEZ

126 2do ASTRID RUIZ



BATERIA #5 DAMAS RECREATIVO 2014

NUMERO POSICION ATLETA

29 1ro MARIA MANRIQUE

25 2do REACHELL GELVYS

BATERIA #1 DAMAS INICIACION UNICA

NUMERO POSICION ATLETA

152 1ro ARIANNA VALERA

190 2do GENESIS PADIERNA

151 3ro PAULA JAIMES

BATERIA #2 DAMAS INICIACION UNICA

NUMERO POSICION ATLETA

10 1ro ANGELA CONTRERAS

161 2do MIA GUZMAN

160 3ro GISSELLE LAVACUDE

BATERIA #1 VARONES RECREATIVO UNICA

NUMERO POSICION ATLETA

297 1ro REINALDO ZAMBRANO

286 2do JUAN ARELLANO 

BATERIA #1 DAMAS RECREATIVO UNICA

NUMERO POSICION ATLETA

53 1ro KEISHA BALLARALES

150 2do MARIANNA ARAQUE

78 3ro VALERIA ROMERO

BATERIA #2 DAMAS RECREATIVO UNICA

NUMERO POSICION ATLETA

278 1ro MARIELY GONZALEZ

153 2do VALERIA CONTRERAS

54 3ro MARIA DACONCEICAO

BATERIA #3 DAMAS RECREATIVO UNICA

NUMERO POSICION ATLETA

281 1ro EUCARY VARELA

55 2do BARBARA GARCIA

154 3ro MARVEL JAIMES

BATERIA #4 DAMAS RECREATIVO UNICA

NUMERO POSICION ATLETA

155 1ro BARBARA SEPULVEDA

288 2do DANIELA OSORIO

124 3ro YAILYN BOTELLO

BATERIA #5 DAMAS RECREATIVO UNICA

NUMERO POSICION ATLETA

289 1ro DANIELA ROMERO

249 2do MARIA GAMEZ

BATERIA #6 DAMAS RECREATIVO UNICA

NUMERO POSICION ATLETA

256 1ro MARIA MORA

292 2do MARIAM ROA














